
学 校 関 係 年 次 ・ 分 掌 ・ 出 張 ・ そ の 他 生 徒 会 ・ 部 活 動 関 係 食堂 パン

壮行式(IH、野球、吹奏楽)

[フェンシング部]国体予選(青森)

英検①二次

振替休日(7/19分)

月の授業

参議院選出前投票所(16:00 尚志館) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　

45分授業

職員会議(田高祭関係)

[硬式野球部]甲子園予選(開会式)～25日

むつ市防災訓練② [吹奏楽]吹奏楽コンクール地区大会(むつ)

競技大会

振替休日（7/20分）

田高祭準備、物品移動

田高祭準備、開祭式

田高祭１日目

田高祭２日目・閉祭式

片付け・HR活動・終業式

職員会議・成績会議

振替休日（7/21分） 非構造部材耐震対策及び多目的トイレ

設置工事現場事務所設置

夏季休業（～8/24)　公務員模試

　講習（全年次）

[吹奏楽]吹奏楽コンクール県大会(青森)

講習（全年次）

高校説明会（午前）　　 多目的トイレ設置工事着工

講習（全年次）

８月行事予定 　8/4(月)～8/6(水) 講習(3年次) 　　8/29(金)　職員会議

8/1(金)　　　　  講習(全年次) 　8/12(火)～8/15(金) 閉庁期間 　　8/30(土)　全統記述模試(1～3年)

8/1(金)　　　　  献血 　8/23(土)　GTEC(2年)

8/2(土)～8/3(日) 全統模試(3年次)　8/25(月)　2学期始業式

26 土

備

　

考
　　8/30(土)～8/31(日)　全統記述模試(3年次)

△：平常通りの授業ではない　　〇：登校日だが授業は行わない　　塗りつぶし：登校日ではない

30 水

31 木

24 木

21 月 ○ ○

22 火

× ×

27 日

28 月

29 火

25 金

19 土

× ×
20 日

23 水

16 水 × ×

17 木

○ ○
18 金

12 土

× ×
13 日

14 月

○ ○
15 火

8 火

○ ○
9 水

10 木

11 金

5 土

× ×
6 日

7 月

2 水

3 木

令和７年度  ７月行事予定表

区　分

1 火

○ ○

4 金

青森県立田名部高等学校全日制課程　　


